证券代码: 838573

证券简称: 巨龙通信

主办券商: 西部证券

长春巨龙通信设备股份有限公司 提供担保暨关联交易的公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司于2022年12月09日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《长春巨龙通信设备股份有限公司提供担保暨关联交易的公告》(公告编号:2022-037)。由于在与授信银行沟通中出现偏差,致使该公告存在信息披露遗漏,本公司现予以更正,更正具体内容如下:

一、更正事项的具体内容

更正前:一、"一、担保情况概述

(一)担保基本情况

为缓解公司流动资金压力,公司实际控制人、控股股东高伟拟向商业银行申请个人经营性贷款,授信金额人民币为320万元,用于长春巨龙通信设备股份有限公司补充日常流动资金,该笔借款利息由长春巨龙通信设备股份有限公司承担。该笔借款由长春巨龙通信设备股份有限公司提供全程连带责任保证,这次担保构成关联交易。"

更正后:一、"一、担保情况概述

为缓解公司流动资金压力,公司实际控制人、控股股东高伟拟向商业银行申请个人经营性贷款,授信金额人民币为320万元,用于长春巨龙通信设备股份有限公司补充日常流动资金,该笔借款利息由长春巨龙通信设备股份有限公司承担。该笔借款由长春巨龙通信设备股份有限公司提供全程连带责任保证,本次担保构成关联交易。高伟自愿为本次借款提供反担保。"

更正前:二、"二、被担保人基本情况

一、自然人

姓名:高伟

住所: 长春市朝阳区繁荣路 50 栋 502 室

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保:否

关联关系: 高伟为公司实际控制人、控股股东,担任公司董事长兼总经理信用情况: 不是失信被执行人。"

更正后:二、"二、被担保人基本情况

二、自然人

姓名: 高伟

住所: 长春市朝阳区繁荣路 50 栋 502 室

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保:是

关联关系: 高伟为公司实际控制人、控股股东,担任公司董事长兼总经理信用情况: 不是失信被执行人。"

更正前:三、"三、担保协议的主要内容

为缓解公司流动资金压力,公司实际控制人、控股股东高伟拟向商业银行申请个人经营性贷款,授信金额人民币为320万元,用于长春巨龙通信设备股份有限公司补充日常流动资金,该笔借款利息由长春巨龙通信设备股份有限公司承担。该笔借款由长春巨龙通信设备股份有限公司提供全程连带责任保证,这次担保构成关联交易。"

更正后:三、"三、担保协议的主要内容

为缓解公司流动资金压力,公司实际控制人、控股股东高伟拟向商业银行申请个人经营性贷款,授信金额人民币为320万元,用于长春巨龙通信设备股份有限公司补充日常流动资金,该笔借款利息由长春巨龙通信设备股份有限公司承担。该笔借款由长春巨龙通信设备股份有限公司提供全程连带责任保证,本次担保构成关联交易。高伟自愿为本次借款提供反担保。"

二、其他相关说明

除上述内容外,其他内容不变。变更后的《长春巨龙通信设备股份有限公司 提供担保暨关联交易的公告》(公告编号:2022-037)与本公告同时披露在全国 中小企业股份转让系统指定信息披露平台。公司对上述更正给投资者带来的不便 深表歉意。

